

بسمه تعالی
سوالات خطبه غدیر

- ۱- خداوند در قبال تبلیغ رسالت رسول خدا(ص) چه ضمانتی کرده است؟
- ۲- پیامبر(ص) فرمودند اگر من از ابلاغ آنچه خدا به من وحی کرده خودداری کنم به چه چیزی مبتلا می شوم؟
- ۳- جمله ی ذیل که پیامبر(ص) در پند خدا فرموده به چه معنا می باشد؟
مُتَفَضِّلٌ عَلَىٰ جَمِيعِ بَرَاءَةٍ
- ۴- آیه ای که پیامبر(ص) را خدا مأمور کرده به تبلیغ رسالت کدام آیه است؟
- ۵- جبرئیل چند مرتبه در باب ابلاغ رسالت بر پیامبر(ص) نازل شد؟
- ۶- پیامبر (ص) فرمودند خدا به چه امری مرا دستور فرموده است؟
- ۷- پیامبر اکرم(ص) برای اثبات اینکه علی بن ابی طالب(ع) ولی خداست به چه آیه ای استناد نمودند.
- ۸- به چه دلیل پیامبر (ص) از خدا خواست او را اگر ممکن است از ابلاغ امر ولایت علی (ع) معاف کند؟
- ۹- طبق آیه ۶۱ توبه، منافقان برای اذیت پیامبر(ص) چه نسبتی به او می دادند؟
- ۱۰- چرا پیامبر(ص) منافقان را با نام معرفی نکرد؟
- ۱۱- در غدیر خم خداوند حضرت علی(ع) را به چه منصبی بر مهاجرین و انصار و همه مردم منصوب کرد؟
- ۱۲- پیامبر اکرم(ص) در حق کسی که مخالفت با دستورات حضرت علی(ع) را بکند چه نفرینی کردند؟
- ۱۳- پیامبر اکرم(ص) در حق کسی که پیروی از حضرت علی(ع) کند چه دعایی فرمودند؟

۱۴- پیامبر اکرم(ص) ، حضرت علی (ع) و فرزندان از نسل او را به امر خداوند تا چه زمانی به عنوان ولی و امام معرفی فرمود؟

۱۵- بعد از آنکه پیامبر (ص) می فرماید مبادا علی(ع) را تنها بگذارید و از ولایت او سرپیچی نکنید چه ویژگی هایی برای حضرت علی(ع) بیان فرمودند؟

۱۶- خداوند توبه چه کسی را نمی پذیرد و چه کسی را نمی آمرزد؟

۱۷- کسی که منکر رسالت پیامبر اکرم(ص) باشد یا شک در رسالت او داشته باشد چگونه کافری می باشد؟

۱۸- کسی که شک در یکی از گفتارهای پیامبر(ص) را داشته باشد در حقیقت به چه چیزی شک کرده و جایگاه او در کجاست؟

۱۹- بنابر فرموده پیامبر اکرم(ص) خداوند روزی خلاق و پایداری نظام آفرینش را به چه سبب قرار داده است؟

۲۰- جبرئیل از طرف خدا در باب کسی که با علی(ع) دشمنی کند و ولایت او را نپذیرد چه فرمود؟

۲۱- قبل از اینکه پیامبر(ص) بفرمایند من کنت مولاه فهذا مولاه درباره علم حضرت علی(ع) درباره قرآن چه فرمودند؟

۲۲- پیامبر اکرم(ص) ثقل اصغر و ثقل اکبر را چگونه معرفی کردند؟

۲۳- بنابر فرموده پیامبر اکرم(ص) ثقل اصغر و ثقل اکبر چه ویژگیهایی دارند؟

۲۴- بنابر فرموده پیامبر(ص) در خطبه غدیر از طرف خداوند چه کسی را باید فقط امیرالمؤمنین نامید؟

۲۵- پیامبر اکرم(ص) چگونه دست علی(ع) را بالا برد؟

۲۶- بعد از اینکه پیامبر اکرم(ص) دست علی(ع) را بالا بردند درباره علی(ع) چه فرمودند به ۴ مورد اشاره کنید؟

۲۷- سه فرقه ای را که پیامبر(ص) می فرمایند علی(ع) با آنها می جنگد را نام ببرید؟

۲۸-الهم وال من والاه و عاد من عاداه، والعن من انكره و اغضب على من جحد حقه را معنی کنید.

۲۹- خداوند به چه واسطه دین را کامل گرداند؟

۳۰- چه کسانی در روز قیامت اعمالشان حبط و نابود خواهد شد؟

۳۱- سوره هل اتی علی الانسان در شأن چه کسی نازل شد؟

۳۲- چه کسانی از علی (ع) راضی هستند؟

۳۳- نسل هر پیامبری از صلب خود اوست نسل پیامبر (ص) از صلب چه کسی است؟

۳۴- شیطان به چه خاطر آدم را وسوسه کرد تا از بهشت خارج شود؟

۳۵- چه کسانی دشمنی با علی (ع) دارند و چه کسانی دوستی با او می ورزند؟

۳۶- سوره والعصر در شأن چه کسی نازل شده است؟

۳۷- بنابر فرموده پیامبر (ص) چه کسی حق را آشکار و حق از دست رفته اهل بیت را بر میگرداند؟

۳۸- پیامبر اکرم (ص)، علی (ع) را با کدام دو صفت متصف می کند؟

۳۹- پیشنویانی که مردم را به سوی آتش دعوت می کنند و یاران و پیروان آنها در چه جایگاهی از جهنم قرار دارند؟

۴۰- اصحاب صحیفه چه کسانی هستند؟

۴۱- پیامبر اکرم (ص) در ابلاغ امر ولایت و موضوع غدیر چه دستوری نموده اند؟

۴۲- غاصبین و مغتصبین چه کسانی هستند و پیامبر اکرم (ص) چه نفرینی در حق آنها کردند؟

۴۳- آزادی عمل که خدا به انسان داده است برای چه امری است؟

۴۴- تسلیم امر امیرالمؤمنین شدن و ترک آن چیزی که نهی فرمودند چه آثاری برای ما دارد؟

۴۵- صراط مستقیم خداوند چه کسانی هستند که خداوند امر به تبعیت از آنها فرموده است؟

۴۶- دشمنان علی(ع) را پیامبر اکرم چگونه معرفی می فرماید.

۴۷- دوستان امیرالمؤمنین(ع) را پیامبر اکرم(ص) با استفاده از آیه ۲۲ مجادله چگونه معرفی می فرماید؟

۴۸- طبق آیه ۸-۹ سوره ملک دشمنان اهل بیت بعد هنگامی که در جهنم از آنها سوال می شود مگر پیامبری به سوی شما نیامد که شما را از عذاب بترساند چه می گویند؟

۴۹- بنابر فرموده پیامبر(ص) خداوند چه فرقی بین دشمنان اهل بیت و دوستان اهل بیت قائل است؟

۵۰- آخرین راهنمای امت پیامبر (ص) را نام ببرید.

۵۱- پنج نمونه از ۱۸ ویژگیهای حضرت مهدی (عج) را بعد از ظهور که توسط پیامبر بیان شده است را عنوان کنید.

۵۲- بیعت مردم با حضرت علی(ع) در غدیر خم قبل از بیعت رسول خدا(ص) با حضرت علی(ع) بود یا بعد از بیعت رسول خدا؟

۵۳- طبق آیه ۱۰ سوره فتح ضرر عهد شکنی به چه کسی بر می گردد؟

۵۴- کسی که به زیارت خانه خدا برود از طرف میزبان چه لطفی شامل حالش می شود؟

۵۵- کسی که در هیچ یک از مواقف حج توقف نکند یعنی همه اعمال را انجام دهد خداوند با او چه معامله ای می کند؟

۵۶- بنابر فرموده پیامبر اکرم(ص) حج خانه خدا با چه ویژگی هایی باید انجام شود؟

۵۷- نماز و زکاة را چگونه مردم باید انجام دهند؟

۵۸- بنا بر فرموده پیامبر اکرم(ص) بالاترین امر به معروف و نهی از منکر چیست؟

۵۹- پیامبر اکرم (ص) برای اثبات اینکه ائمه بعد از علی(ع) فرزندان او هستند به چه آیه ای استناد فرمودند ترجمه آنرا بیان کنید؟

۶۰- سه چیز را پیامبر (ص) فرمودند فراموش نکنید آن سه مورد را بیان فرمائید؟

۶۱- پیامبر اکرم(ص) برای بیعت جمعیت فراوانی که بودند چه مواردی را امر فرمودند مردم با زبان اقرار کنند؟

۶۲- در باب بیعت با امام حسن و امام حسین(ع) از مردم چگونه اقرار گرفته شد؟

۶۳- مردم چه کسانی را به عنوان شاهد بر بیعت خود قبول کردند؟

۶۴- کسی که با علی(ع) بیعت کند حقیقتاً با چه کسی بیعت کرده است؟

۶۵- پیامبر اکرم(ص) با چه عنوانی امر فرمودند بر علی(ع) سلام کنید؟

۶۶- شرط تصدیق علی(ع) بعنوان پیشوا را پیامبر(ص) چه چیز معرفی کردند؟

۶۷- بنا بر فرموده پیامبر اکرم(ص) چه کسانی به فوز عظیم نائل می شوند

۶۸- بنا بر فرموده پیامبر اکرم(ص) چه کسانی در بهشت فائزون(سرافراز) خواهند بود؟

۶۹- خطبه غدیر را پیامبر اکرم(ص) با چه دعایی به پایان رساندند؟

۷۰- ثواب روزه گرفتن در روز عید غدیر چیست؟

۷۱- اطعام کردن در روز عید غدیر چه ثوابی دارد؟